
Stand: 01.01.2025

Name der Eltern:

Name des Kindes:

Geburtsdatum des Kindes:

Betreuungsbeginn Uhrzeit Betreuungsende Uhrzeit Kindesalter Lebensjahre monatliches Betreuungsentgelt Ab Betreuungsbeginn:

Ab 1. Januar         (nicht 

verbindlich):

8:00 12:00 1 bis 2  210 € kein Mittagessen möglich

8:00 12:00 2 bis 3 190 € kein Mittagessen möglich

8:00 15:00 1 bis 2  285 € zuzüglich Mittagessen 

8:00 15:00 2 bis 3 265 € zuzüglich Mittagessen 

8:00 16:30 1 bis 2  325 € zuzüglich Mittagessen 

8:00 16:30 2 bis 3 305 € zuzüglich Mittagessen 

7:00 Frühtarif bis 8:00 25 €

Wichtig!!

Die Buchungszeiten können nur an zwei Terminen im Jahr mit einer Frist von acht Wochen geändert werden.

Bis 31. Mai mit Wirkung zum 1. August

Bis 31. Oktober mit Wirkung zum 1. Januar

Bitte gewünschte Leistungen ankreuzen:

Betreuungswahltarif


